[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Requerimento  11/2013

Exmo Sr Jones Martins de Carvalho
D.D Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

N/Cidade

Paulo Fernando Silveira da Silva (Partido Progressista) vem respeitosamente à presença de V. Exa., dizer e requerer o seguinte pedido, nos termos do Regimento Interno e Lei Orgânica do Município, a saber:

      - Solicito a Secretaria de Obras e Parceria com a secretaria do Meio Ambiente
Que providencie a limpeza da praça, e o valo que atravessa a praça (localizado ao lado da oficina do Beltran) e colocação de saibro nas calçadas do Loteamento para conservação do passeio aos moradores.

Certo da aprovação do presente pedido pelos nobres colegas. Subscrevo-me

Nestes Termos

Espera Deferimento

Sentinela do Sul, 03 de abril 2013.

.......................................................................

Paulo Fernando Silveira da Silva

Vereador PP

Rua Luiz Ferreira da Cunha n.º 220, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin